30.08.2018 г. № 132
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЪЕМА МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ БЮДЖЕТУ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЗ БЮДЖЕТА УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ В 2019 ГОДУ ОРГАНОМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛНОМОЧИЯ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСА МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ «ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ВНЕШНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»

          В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения, руководствуясь ст.14, ст.17  Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, со статьей  264.4, 268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Ушаковского муниципального образования от 10.10.2017 г. № 55 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Ушаковского муниципального образования Контрольно-счетной палате Иркутского районного муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Утвердить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету Иркутского районного муниципального образования из бюджета Ушаковского муниципального образования на осуществление в 2019 году органом местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования полномочия по решению вопроса местного значения «осуществление внешнего муниципального финансового контроля» в размере 189 683 (сто восемьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят три) рублей.
[bookmark: _GoBack]2.	Заключить дополнительное соглашение  на 2019 год с Думой Иркутского районного муниципального образования и Контрольно-счетной палатой Иркутского районного муниципального образования «О передаче осуществления части полномочия, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения» в размере 189 683 рублей 00 копеек (сто восемьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят три) рублей в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
3.	Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
4 .	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования
Галицков В.В.